
令和６年７月吉日

お取引先 各位

川正染工 株式会社

大阪市平野区瓜破 1-11-13

TEL06-6703-3132

製造販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでお客様に長年ご愛顧いただいておりました

弊社品番０１５００３００２ビニール紅白幕７５ｃｍ巾×５０ｍ巻ですが、

諸般の事情により製造販売を終了とさせて頂くことになりました。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

・製造販売終了日  令和６年７月１２日（金）

・製造販売終了商品  品番０１５００３００２

ビニール紅白幕７５ｃｍ巾×５０ｍ巻

[今後の対応についてのご案内]

ビニール紅白幕 ３サイズ展開とさせていただきます。

・品番０１５００３００１ ０ｃｍ巾×５０ｍ巻

・品番０１５００３００３ ６０ｃｍ巾×５０ｍ巻

・品番０１５００３００４ ４０ｃｍ巾×５０ｍ巻

今後ともお客様にご満足頂ける商品をお届けするよう尽力してまいりますので、

何卒宜しくお願い申し上げます。

以上


